MUNICIPIO DE BACA YUCATAN
INFORME DE AVANCE FISICO-FINANCIERO DE LA OBRA PUBLICA
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

e
;Por un Municipio hacio adelants!

Obra/Objeto del Contrato y/o
Convenio

Programa
Aprobado en
Cabildo

Monto Aprobado

Origen de los
Recursos

Monto de los
Recursos

Rubro/Apertura
Programatica

Modalidad

Contrato y/o convenio

Fecha de
Celebracion
del Contrato
y/o convenio

Importe del
Contrato y/o
Convenio

Vigencia del
Contrato y/o
Convenio
(Inicio)

Vigencia del
Contrato y/o
Convenio
(Termino)

REHABILITACION DE
CEMENTERIO
MUNICIPAL EN LA
LOCALIDAD Y
MUNICIPIO DE BACA,
YUCATAN

221,492.21

FPM

221,492.21

ADJUDICACION
DIRECTA

MBY-04-PART-AD-
URB-01/2021

11/11/2021

221,492.21

11/11/2021

30/11/2021

CONSTRUCCION DE
SENALETICAS EN LA
LOCALIDAD Y
MUNICIPIO DE BACA,
YUCATAN.

235,382.33

FISM

235,382.33

ADJUDICACION
DIRECTA

MBY-04-FISM-URB-
AD-02/2021

26/11/2021

235,382.33

01/12/2021

30/12/2021

REHABILITACION DE
PARQUES PUBLICOS Y/O
PLAZAS, EN LA
LOCALIDAD Y
MUNICIPIO DE BACA,
YUCATAN.

1,038,976.39

FISM

1,038,976.39

INVITACION A 3
LICITANTES

MBY-04-FISM-URB-IR
01/2021

26/11/2021

1,038,976.39

01/12/2021

30/12/2021

C. FREDDY MIGUEL BASTO BASTO
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. MARGIE ARIGELY PECH CHIM
TESORERA MUNICIPAL




