

MUNICIPIO DE BACA YUCATAN INFORME DE AVANCE FISICO-FINANCIERO DE LA OBRA PUBLICA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021



Obra/Objeto del Contrato y/o Convenio	Programa Aprobado en Cabildo	Monto Aprobado	Origen de los Recursos	Monto de los Recursos	Rubro/Apertura Programatica	Modalidad	Contrato y/o convenio	Fecha de Celebración del Contrato y/o convenio	Importe del Contrato y/o Convenio	Vigencia del Contrato y/o Convenio (Inicio)	Vigencia del Contrato y/o Convenio (Termino)
REHABILITACION DE CEMENTERIO MUNICIPAL EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE BACA, YUCATAN		221,492.21	FPM	221,492.21		ADJUDICACION DIRECTA	MBY-04-PART-AD- URB-01/2021	11/11/2021	221,492.21	11/11/2021	30/11/2021
CONSTRUCCION DE SEÑALETICAS EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE BACA, YUCATAN.		235,382.33	FISM	235,382.33		ADJUDICACION DIRECTA	MBY-04-FISM-URB- AD-02/2021	26/11/2021	235,382.33	01/12/2021	30/12/2021
REHABILITACION DE PARQUES PUBLICOS Y/O PLAZAS, EN LA LOCALIDAD Y MUNICIPIO DE BACA, YUCATAN.		1,038,976.39	FISM	1,038,976.39		INVITACION A 3 LICITANTES	MBY-04-FISM-URB-IR- 01/2021	26/11/2021	1,038,976.39	01/12/2021	30/12/2021

C. FREDDY MIGUEL BASTO BASTO PRESIDENTE MUNICIPAL

C. MARGIE ARIGELY PECH CHIM TESORERA MUNICIPAL